MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 223/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 19 de fevereiro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atençâo
à Indicação n° 2788/18, de autoria do Vereador Delegado ELTON NEGRINI, fomos
cientificados pela Gerência de Fiscalizaçâo de Posturas da Secretaria Municipal de
Obras e Serviços Públicos, que o proprietário devido ao nâo atendimento ao Auto de
lntimaçâo, o mesmo foi multado em razôo da falta de manutençâo do passeio público
do imóvel indicado.

Colocando-nos à disposiçâo para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideraçâo.

......

Atenciosamente,

RB. (G. 40.62 1!18)

'!.I
•>l
~

t-) ,_,.
.....
(~I
t-.) .....
t .. )
G• ... ~
•.))

<s•
\~)
.~

··S:.·
('f•,

\~

;8
= g
;;;!
:I;
~
:i:.•